УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 декабря 2016 г. № 276
г. Качканар

О проведении конкурса

В целях повышения социальной эффективности работы по охране труда и
образовательного процесса в образовательных организациях Качканарского городского
округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение о конкурсе по охране труда и образовательного процесса среди
образовательных учреждений Качканарского городского округа (прилагается).

2. Провести выше указанный конкурс в соответствии со сроками, указанными в
Положении о конкурсе (в срок до 01 марта 2017 года).

3. Утвердить состав муниципальной конкурсной комиссии:
Председатель:
Мальцева М.А. -  начальник Управления образованием Качканарского городского округа:

Члены комиссии:
Горяева Е. С. -  специалист Управления образованием;
Ш умкова В.Л. -  председатель городской организации профсоюза работников

образования Качканарского городского округа (по согласованию);
Кол шурина И.С. -  воспитатель, председатель профсоюзного комитета МДОУ «ЦРР - детский сад

«Улыбка»;
Решетникова ГН. - заведующий МДОУ «ЦРР-детский сад «Росинка»;
ФаисхановаЛ.И.-заместитель заведующей по ВМР МДОУ «ЦРР - детский сад «Дружба»:
Бартоломей Е. А  - инженер по ОТ МОУ СОШ№2;
Орехина В.Н. -  заведующий хозяйством МОУ OOIII № 5;
Горяева Ю.Р. -  воспитатель, уполномоченный по охране труда МДОУ «Детский сад «Чебурашка»;
Драганчук Н.И. -  методист, ответственный по вопросам ОТ МУ ДО ДЮСШ «Спартак»:
Якуба А. А. - методист ответственный по вопросам ОТ МУ ДО «Детская школа искусств»:
Белоусова Н .С.- учитель, уполномоченный по охране труда ГКОУ СО «Качканарская школа»

(по согласованию);
СкутинаСА -  специалист 1 категории отдела городского хозяйства, транспорта и связи администрации

Качканарского городского округа (по согласованию).

4. Контроль за исполнением постановления возложить на специалиста Управления
образованием Е.С. Горяеву.

Начальник Управления образованием
Качканарского городского округа М.А. Мальцева

Горяева Е С ..
6 - 03-94